Porto Agrário e eventuais demandas da região, durante o período remanescente do exercício de 2016, 
em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal da Saúde e Saneamento. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA 

CONTRATADA: GILDÁSIO VILARES PINTO JÚNIOR-MEI, CNPJ/MF nº 21.780.725/0001-10. 

VALOR MENSAL: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) 

VALOR GLOBAL: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) por conta da prestação dos serviços durante 
um período de 06 (seis) meses. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.07.03.17.511.0033.2097.3.3.90.39.00 - Ficha 0671. 

VIGENCIA DO CONTRATO: 01/07/2016 a 31/12/2016. 

Publicado para conhecimento público.